ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ                    平成２０年４月２５日

各   位

会 社 名

本社所在地

代 表 者 名

コード番号

問 合 せ 先

T E L

シ ー キ ュ ー ブ 株 式 会 社
名古屋市中区門前町１番５１号
代 表 取 締 役 社 長  片 桐  清 志
１９３６ 名古屋証券取引所 第１部
常務取締役経営企画部長 佐藤 光久
０５２－３３２－８０１１

主要人事異動のお知らせ

当社は、平成２０年４月２５日開催の取締役会において、主要人事異動に関しまして、下記のとお

り決定しましたのでお知らせ致します。

記

主要人事異動（平成２０年５月１日付）

氏   名 新 役 職 現 役 職

角田
つ の だ

 孝則
たかのり

関西支店長

ＩＣＴ事業本部

ＩＣＴ技術本部 ユーザーシステム部長

以   上

 - 1 -